
İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: GÜNEL       

Soyad: ƏLİYEVA     

0950233İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

22

2

21,5

86 %

25

20

2

19,5

78 %

25

19

3

18,25

73 %

25

18

2

17,5

70 %

25

22

3

21,75

87 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

DEECADEDCE EADBDACDAABCDB

++++++++++ ++++-++-++++++

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

BEEA DDCBA D AAAAECEA

++++ ++-++ + -+++++++

101

12

98,5

78,8 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

EBE BDBC  EACDBBDEAEAEDDB

+++ ++++  ++-++++++-+++-+

EBBADBECDCCEDACCADBEA

EB ADBE  BC BACCA BEA

++ ++++  -+ -++++ +++

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

BBCBCECECBEEDEACCDBDA

++++++++++-++++++++++

BAL 551

YER 1

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|2|12|27|DE;A;B|

++++

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|14|26|3|B;CD;AE|

++++

|42|245|1256|E;C;A|

|43|25|1256|E;C;A|

--++



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: AYSU        

Soyad: FƏTƏLİYEVA  

0950216İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

19

3

18,25

73 %

25

21

3

20,25

81 %

25

23

2

22,5

90 %

25

20

5

19,25

77 %

25

17

7

15,75

63 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

AEC CBABE ABDEBCBDA CCEAE

++- +++-+ +++++++++ +-+++

DBECDACDDBCDCABADADED

DAECDACDDC DCDBADADED

+-+++++++- ++-+++++++

100

20

96

76,8 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

BBDADEBAEDCAABADEECCCDEEB

+++++++-+++++++++++++++-+

DDCAECABEDADEEBCADBCB

EDCAEDABEDADEEBCBDBCB

-++++-++++++++++-++++

CAECAACEBDADEBADCDEEB

CAECBACE CEDABACCDEEB

++++-+++ --+-++-+++++

BAL 524

YER 2

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|15|E;A;D|

++++

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

|16|24|15|BE;CD;A|

-++-

|30|25|235|D;B;E|

|15|125|235|D;B;E|

--++



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: NURANƏ      

Soyad: NƏCƏFQULUBƏ
Y

0950180İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

24

1

23,75

95 %

25

22

2

21,75

87 %

25

15

6

13,5

54 %

25

21

1

20,75

83 %

25

15

5

14,25

57 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

DEECADEDCECEADBBACDAABCDB

++++++++++++++++++-++++++

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

BEEABDDABACD BAAAECEA

++++-+++++++ ++++++++

97

15

94

75,2 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

CAE BABCB EAADBBDCAE EE B

--+ +-+++ +++++++-+- +- +

EBBADBECDCCEDACCADBEA

 BBADCEC CCE ACCADBEA

 ++++-++ +++ ++++++++

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

A CBCECEAB E E  CDBEA

- ++++++-+ + +  +++-+

BAL 516

YER 3

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|2|12|18|;;|

++-+

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|14|26|3|B;CD;AE|

++++

|42|245|1256|E;C;A|

|42|345|126|E;C;A|

+--+



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: TELQUBA     

Soyad: MUSAZADƏ    

0950232İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

18

5

16,75

67 %

25

22

3

21,5

86 %

25

18

6

16,5

66 %

25

18

5

17,25

69 %

25

20

4

19,25

77 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

EEECADADCECED  BCCDAABCDB

-+++++-+++++-  +-+-++++++

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

BEEABDDABACDBBAAAECEA

++++-+++++++-++++++++

96

23

91,25

73 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

EAECB BCBAEACDBBDEEEAEDBB

+-+++ +++-++-+++++--+++-+

EBBADBECDCCEDACCADBEA

 BBADBBCDBCADACCA BEA

 +++++-++-+-+++++ +++

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

BBCBCECEBD EDEABCDBDA

++++++++-- ++++-+++++

BAL 511

YER 4

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|2|12|18|DE;A;B|

++-+

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|34|28|3|B;CD;AE|

--++

|42|245|1256|E;C;A|

|42|24|1256|E;C;A|

+-++



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: ELGİZ       

Soyad: XƏLİLLİ     

0950261İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

17

3

16,25

65 %

25

15

4

14

56 %

25

14

8

12

48 %

25

22

3

21,25

85 %

25

21

4

20,25

81 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

EEECADADC   ADBBAC E BCDB

-+++++-++   ++++++ - ++++

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

CEEABDAA   D  AD ECEA

-+++-+-+   +  +- ++++

89

22

83,75

67 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

DBBABD CBEEACDBCDEBEA  CB

-+--++ ++-++-++-++--+  ++

EBBADBECDCCEDACCADBEA

AEBADBECDCCEBACCADBEA

--++++++++++-++++++++

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

BBCBCDCECBBEDEAACDBDA

+++++-++++-++++-+++++

BAL 501

YER 5

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|2|12|27|D;A;B|

++++

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|14|26|3|B;CD;AE|

++++

|42|245|1256|E;C;A|

|42|245|256|E;C;A|

++-+



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: SURA        

Soyad: XƏLİLİ      

0950218İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

17

7

15,25

61 %

25

15

1

14,75

59 %

25

23

2

22,5

90 %

25

16

6

14,75

59 %

25

13

11

10,75

43 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

EEDA BADEDABDDBCBDAACECEE

-++- ++++++++-+++++-+---+

DBECDACDDBCDCABADADED

DBE DA  DA  CA ADA  D

+++ ++  +-  ++ +++  +

84

27

78

62,4 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

BBDADEBDEDBAABADEECDCDEAB

++++++++++-++++++++-+++++

DDCAECABEDADEEBCADBCB

DBCAE ABEAADCEBCABBCD

+-+++ +++-++-++++-++-

CAECAACEBDADEBADCDEEB

BAECAACEECEDABABBDDED

-+++++++---+-++--+-+-

BAL 414

YER 6

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|15|;;|

+++ 

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||24|60|;;|

 +- 

|30|25|235|D;B;E|

||125|34|D;B;E|

 --+



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: NİGAR       

Soyad: GÖYÜŞOVA    

0950161İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

17

4

16

64 %

25

14

6

13

52 %

25

4

4

3

12 %

25

17

7

15,5

62 %

25

20

3

19,5

78 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

 BECAADDCECEA BBACB  BCDB

 -+++--++++++ ++++-  ++++

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

CE  AADAB CED AA ECEA

-+  --+++ +-+ ++ ++++

72

24

67

53,6 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

    B      E DDCDC      B

    +      - +--+-      +

EBBADBECDCCEDACCADBEA

EEBADDEDBCC AACCBDBEA

+-+++-+--++ -+++-++++

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

 DCBCECEBB EDEACCDBDA

 -++++++-+ ++++++++++

BAL 408

YER 7

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|4|12|36|DE;A;C|

-+-+

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|134|26|3|B;CD;AE|

-+++

|42|245|1256|E;C;A|

|42|235|1256|E;C;A|

+-++



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: FİRƏNGİZ    

Soyad: SALMANOVA   

0950206İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

17

4

16

64 %

25

18

6

16,75

67 %

25

24

1

23,75

95 %

25

10

5

9,25

37 %

25

11

7

9,75

39 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

AEDACBACE   BEBCBDA CEEAE

+++-+++-+   -++++++ +-+++

DBECDACDDBCDCABADADED

DBE CACCCCCDCAEADADED

+++ -++---++++-++++++

80

23

75,5

60,4 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

BBDADEBDEDCAABADEECCDDEAB

++++++++++++++++++++-++++

DDCAECABEDADEEBCADBCB

 DCAA  BE A C  CD BC 

 +++-  ++ + -  +- ++ 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

EAECAACB   DB A BB E 

-++++++-   +- + -- + 

BAL 378

YER 8

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|12|E;A;D|

++-+

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

|16|24||B;CE;AD|

-+ -

|30|25|235|D;B;E|

|15|25|25|D;B;E|

-+-+



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: KƏMALƏ      

Soyad: KƏRİMOVA    

0950082İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

15

6

13,5

54 %

25

11

5

9,75

39 %

25

15

8

13

52 %

25

15

4

14,25

57 %

25

15

8

13,75

55 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

AECB BAAE AD  BCBDAECCEAD

++-+ ++-+ +-  +++++-+-++-

DBECDACDDBCDCABADADED

 CE DA  CCC  A AD ABD

 -+ ++  --+  + ++ --+

71

31

64,25

51,4 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

BADACEDB ACA BADEECCADDDB

+-++-+-- -++ +++++++-+--+

DDCAECABEDADEEBCADBCB

DDCCB ABEAA  EBCADBCB

+++-- +++-+  ++++++++

CAECAACEBDADEBADCDEEB

EAECAACE DADAB ABDEAB

-+++++++ +++-+ --++-+

BAL 369

YER 9

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|15|;;|

+++ 

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||134||;;|

 -  

|30|25|235|D;B;E|

|48|125|35|D;B;E|

---+



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: ELMƏDDİN    

Soyad: HACIZADƏ    

0950158İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

11

13

7,75

31 %

25

24

1

23,75

95 %

25

19

5

17,75

71 %

25

12

9

10

40 %

25

13

8

11,25

45 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

ACCADBABDDACBEECBDA DDEBA

+----++--++--+-++++ --+--

DBECDACDDBCDCABADADED

DBECDACDDCCDCABADADED

+++++++++-+++++++++++

79

36

70,5

56,4 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

BBDBDBBB DCCABADEECCCDEBB

+++-+-+- ++-+++++++++++-+

DDCAECABEDADEEBCADBCB

ADCAAB BEEAADEBCA CE 

-+++-- ++-+--++++ -- 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

CAECAACE EED AA EECAB

++++++++ --+ -+ ----+

BAL 367

YER 10

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|15|E;A;D|

++++

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

|14|24||A;E;C|

++ -

|30|25|235|D;B;E|

|30|125||D;B;E|

+- +



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: ELNUR       

Soyad: HACIZADƏ    

0950137İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

16

7

14,25

57 %

25

17

7

15,5

62 %

25

0

0

0

0 %

25

4

5

3,5

14 %

25

21

3

20,5

82 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

DAC AABDCEEEADBBACCE BCDB

+-- +--+++-+++++++-- ++++

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

DECACADABADD DAAAECEA

-+-+--++++-+ -+++++++

58

22

53,75

43 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

                         

                         

EBBADBECDCCEDACCADBEA

    DCE         B  EA

    +-+         -  ++

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

BBCBCECECBAEDE BCDBDB

++++++++++++++ -++++-

BAL 311

YER 11

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|4|12|27|E;A;B|

-+++

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|134||2|B;E;A|

- --

|42|245|1256|E;C;A|

|42|45|1256|E;C;A|

+-++



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: RUQİYƏ      

Soyad: ZEYNALLI    

0950018İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

11

10

8,5

34 %

25

17

5

15,75

63 %

25

14

9

11,75

47 %

25

9

15

6,25

25 %

25

11

10

9

36 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

BED CBACE A BEECADBACD CD

-++ +++-+ + -+-+-+--+- --

DBECDACDDBCDCABADADED

DCECDAC CCCB AAADA ED

+-+++++ --+- +-+++ ++

62

49

51,25

41 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

A DADBBB BCAABDDEECBCABBB

- +++-+- -++++-++++-+---+

DDCAECABEDADEEBCADBCB

DEECACBAE AAEEDAAABCC

+----+--+ +-++--+-++-

CAECAACEBDADEBADCDEEB

EBECADDE CADABA CD AC

--+++--+ -++-++ ++ --

BAL 266

YER 12

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|15|E;A;D|

++++

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

|16|2.4|40|B;CD;AE|

----

|30|25|235|D;B;E|

|8|1.2.5||D;B;E|

-- +



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: GÜLSÜM      

Soyad: ATAKİŞ YEVA 

0950060İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

12

7

10,25

41 %

25

11

5

10,25

41 %

25

8

9

5,75

23 %

25

6

9

4

16 %

25

11

5

10,5

42 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

AECD BABEE  BEBBEDA   EAE

++-- ++-+-  -++--++   +++

DBECDACDDBCDCABADADED

DC  DA  DC D   ADA AD

+-  ++  +- +   +++ -+

48

35

40,75

32,6 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

  CA EDA  BBB DDEECBCAE  

  -+ +--  --- -++++-+-+  

DDCAECABEDADEEBCADBCB

 EEB  BBB D EEBCE AC 

 ---  -+- - ++++- -+ 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

C ECE CE D D B  BD EB

+ ++- ++ + + +  -+ ++

BAL 221

YER 13

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|672|1|5|E;A;D|

-+-+

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||123||;;|

 -  

|30|25|235|D;B;E|

|15|125|15|;;|

--- 



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: SƏBİNƏ      

Soyad: MUXTARLI    

0950266İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

10

9

7,75

31 %

25

7

7

5,5

22 %

25

15

7

13,25

53 %

25

5

5

4

16 %

25

9

9

7

28 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

 DCC BA D E DEBCADA CCECA

 --- ++ - - ++++-++ +-+--

DBECDACDDBCDCABADADED

ACE EA  C      BDA DD

--+ -+  -      -++ -+

46

37

37,5

30 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

BBDABBA D CAAAADEEC CCEAD

++++--- - +++-+++++ +-++-

DDCAECABEDADEEBCADBCB

 C A  ABA    D A  BC 

 - +  ++-    - -  ++ 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

 AECEACE EBDAE BCB AB

 +++-+++ --+-- -+- -+

BAL 194

YER 14

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1|14|;;|

++- 

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||123||;;|

 -  

|30|25|235|D;B;E|

|80|||;;|

-   



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: ELMİRA      

Soyad: ƏLİYEVA     

0950191İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

13

11

10,25

41 %

25

8

6

6,5

26 %

25

10

12

7

28 %

25

7

7

5,25

21 %

25

8

11

5,75

23 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

AEDAABAACBBBDBBCADA CDEBA

+++--++----++-++-++ +-+--

DBECDACDDBCDCABADADED

ECE CAD C  B   ADA E 

--+ -+- -  -   +++ + 

46

47

34,75

27,8 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

CADAABB  CBBA DDDECCCAEDA

--++--+  ---+ -+-++++-+--

DDCAECABEDADEEBCADBCB

ABCAD BBE BA  BA   C 

--++- -++ --  +-   + 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

AAECEACA B D CE DB A 

-+++-++- - + -- -- - 

BAL 183

YER 15

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1||;;|

++  

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||24||;;|

 +  

|30|25|235|D;B;E|

|60|25|45|D;B;E|

-+-+



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: SOLMAZ      

Soyad: HACIZADƏ    

0950181İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

9

10

6,5

26 %

25

5

1

4,75

19 %

25

11

9

8,75

35 %

25

1

10

0

0 %

25

11

5

10

40 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

ADAABBA D A DBBC DA ACAC 

+----++ - + +-++ ++ ---- 

DBECDACDDBCDCABADADED

  E  AE         D    

  +  +-         +    

37

35

30

24 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

 EA DBABE CCAADDEEC CDE D

 -- +---+ +-+--++++ +++ -

DDCAECABEDADEEBCADBCB

AB CD BAB     A A  B 

-- -- ---     - +  - 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

CAE  EAE DAD DA  D AB

+++  --+ +++ -+  + -+

BAL 160

YER 16

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|168|1||;;|

++  

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||12||;;|

 -  

|30|25|235|D;B;E|

||125||D;B;E|

 - +



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: ELYA        

Soyad: VƏLİYEV     

0950260İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

8

13

4,75

19 %

25

8

10

6

24 %

25

9

12

6

24 %

25

3

10

0,75

3 %

25

7

11

4,75

19 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

DEDAABBCADB BBBC DEEC  DB

-++--+---+- --++ +--+  --

DBECDACDDBCDCABADADED

DBECACECD   CDEBD  B 

++++----+   +---+  - 

35

56

22,25

17,8 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

  CAAEEB ACBAADDEECBAAE D

  -+-+-- -+-+--++++---+ -

DDCAECABEDADEEBCADBCB

BE AD ADAE C   E A C 

-- +- +--- -   - - + 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

 ECCEBCE AD EAA CB AB

 --+--++ -- +-+ +- -+

BAL 111

YER 17

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

|178|1|12|;;|

-+- 

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||45||;;|

 -  

|30|25|235|D;B;E|

|15|123||;;|

--  



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: SAD AY      

Soyad: ABBASOV     

0950157İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 10

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

11

13

7,75

31 %

25

8

14

5,25

21 %

25

0

0

0

0 %

25

3

12

0,25

1 %

25

0

0

0

0 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

DEECADEDCECEADBBACAAABCDB

CBECEAADCE EACEDAACDABCBE

--++---+++ ++---+---+++--

BEEAEDDABACDDBAAAECEA

BDE EADBEAABAAA CE BD

+-+ +-+--+----+ -+ --

22

39

13,25

10,6 %

EBECBDBCBCEAADBBDEADAEDCB

                         

                         

EBBADBECDCCEDACCADBEA

 EABABE  D  AADBC E E

 ----++  -  -+--- - -

BBCBCECECBAEDEACCDBDA

                     

                     

BAL 54

YER 18

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|2|12|27|*|

|28|18|18|;;|

---+

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|26|3|B;CD;AE|

|135|||;;|

-   

|42|245|1256|E;C;A|

||||;;|

    



İMTAHAN NƏTİCƏ VƏRƏQİ

Ad: ŞİRALI      

Soyad: XIDIROV     

0950271İş nömrəsi:

Məktəb:    

Sinif: 11

Qrup: 4

Variant: B

Azərbaycan
dili

Riyaziyyat Fizika Kimya Biologiya CƏMİ

Sual sayı

DOĞRU

SƏHV

XALİS

UĞUR

4

11

1,25

5 %

25

0

2

0

0 %

25

4

13

0,75

3 %

25

1

5

0

0 %

25

0

1

0

0 %

25 125

Azərbaycan dili

Riyaziyyat

Fizika

Kimya

Biologiya

AEDBCBADEDABDEBCBDACCAEAE

 DAABDBC    B BCADEB   A 

 -------    - ++-+--   + 

DBECDACDDBCDCABADADED

 C                 D 

 -                 - 

9

32

2

1,6 %

BBDADEBDEDCAABADEECCCDEAB

  DE BBB CCCCDDD ABBD   E

  +- -+- -+----+ ----   -

DDCAECABEDADEEBCADBCB

   A   AB     E  C B 

   +   --     -  - - 

CAECAACEBDADEBADCDEEB

                  A  

                  -  

BAL 8

YER 19

İmtahan: Tarix:AğdamSINAQİMTAHANI1 17.10.2016

|168|1|15|E;A;D|

||||;;|

    

Qapalı tipli testlər Açıq tipli testlər

 

 

 

 

 

 

|14|24|15|BE;D;A|

||||;;|

    

|30|25|235|D;B;E|

||||;;|

    


